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خراسان جنوبی 66 سال پیش           

در روزنامه

امور راهنمایی و رانندگی در قاین

روزنامه خراسان در شماره 3246 به تاریخ 30 شهریور 1339در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: اقدامات اخیر باعث شده است که وضع راهنمائی 
و رانندگی در قاین بصورت نسبتا مطلوبی درآمده و از توقف اتومبیل در 
فلکه شهر که هر آن خطر جانی عابرین را تهدید میکرد جلوگیری می شود. 
در این صورت رانندگان ناچارند برای مدتی که میخواهند توقف کنند از 
طول خیابان استفاده کرده و بالاجبار جلوی منازل اشخاص توقف نمایند 
و احیانا ممکن است تا آخرین دقیقه حرکت موتور خود را که اکثرا سوخت 
آن با گازوئیل است روشن نگاهدارند چون این عمل آسایش شبانه روز 
عده ای را سلب نموده اهالی خیابان ضمن اظهار تشکر از اقدام اخیر انتظار 
دارند ترتیب بهتری اتخاذ شود تا از توقف وسائط نقلیه در جلوی خانه های 

مسکونی خودداری گردد.

مکاتبات متعدد برای ایکس ری ماهیرود
تامین ایکس ری در مرز ماهیرود با توجه به نیاز منطقه و ارتقای گمرکات استان 
به ناظر عالی از مطالبات استان است که مکاتبات متعدد و پیگیری های فراوان  

برای آن انجام شده است و امیدواریم به نتیجه برسد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار در مراسم معارفه سرپرست اداره کل 
گمرکات استان به آمار صادرات از مرزهای استان طی هشت ماه امسال اشاره 
کرد و گفت: از نظر ارزشی 28 درصد و وزنی 48 درصد حجم صادرات کشور به 

افغانستان از مرزهای استان انجام شده است.
»عابدی« از انتظارات استان برای بهبود شرایط موجود گفت و خاطرنشان کرد: 
از آن جایی که توسعه تجارت خارجی و افزایش صادرات از مؤلفه های ایجاد و 
پایداری اشتغال است بنابراین زیرساخت های لازم برای تحقق این موضوع در 

مناطق مرزی باید به نحو مطلوبی فراهم شود.
»جهان خواه« ناظر گمرکات خراسان رضوی که به عنوان نماینده سازمان 
گمرکات کشور در این جلسه حضور یافته بود نیز گفت: اجرای سیاست های 
اقتصادی دولت در زمینه صادرات و واردات و ترانزیت کالا و خدمات به گمرک 

سپرده شده است.
در پایان از زحمات خاشی تجلیل و رحیمی زاده به عنوان سرپرست اداره کل 

گمرکات خراسان جنوبی معرفی شد.

برخورد جدی با خودروهای پلاک مخدوش
حسین قربانی - رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان از برخورد جدی 
پلیس با رانندگان متخلفی که اقدام به مخدوش کردن پلاک خودرو می کنند، 
خبر داد.  به گفته سرهنگ »عباسی« در اجرای طرح اعمال محدودیت ها و 
ممنوعیت تردد ناشی از کرونا بعضی از رانندگان اقدام به دستکاری، مخدوش 
کردن و پوشاندن پلاک یا استفاده از پلاک دیگر وسایل نقلیه به صورت غیر مجاز 
می کنند که این اقدام  بر اساس  ماده 720 قانون مجازات اسلامی جرم است و 

افراد خاطی به 6 ماه تا یک سال حبس محکوم می شوند.
مالکان  قانونی  ظرفیت های  و  ابزارها  از  استفاده  با  پلیس  وی،  گفته  به 
خودروهایی را که با پلاک مخدوش یا بدون پلاک در معابر شهری و بیرون از شهر 
تردد کنند، شناسایی و افزون بر اعمال قانون و توقیف وسیله نقلیه، رانندگان 

خاطی را به مراجع قضایی معرفی می کند.

74 بیمار و 7 قربانی دیگر در فهرست کرونا
74 بیمار مبتلا به کرونا در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی شناسایی شدند 

و هفت نفر هم از دنیا رفتند.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در 24 ساعت گذشته 
1۵1 آزمایش جدید از افراد مشکوک به کرونا در استان گرفته شد که جواب 
74 آزمایش شامل 9 بیمار بستری و 6۵ بیمار سرپایی، مثبت قطعی اعلام شد.
دکتر »مهدی زاده« افزود: از 74 بیمار جدید شناسایی شده، 22 نفر مربوط 
به شهرستان بیرجند، 6 نفر فردوس، 1۵ نفر قاین، پنج نفر طبس، هشت نفر 

نهبندان، 6 نفر درمیان، دو نفر سربیشه و 10 نفر شهرستان سرایان است.
وی گفت: 2۵2 بیمار با علایم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری 
شده اند که 147 نفر آن ها مبتلا به کرونا هستند و از این تعداد 41 نفر در 

بخش های آی. سی. یو به سر می برند و حال 14 نفر وخیم است.
به گفته وی در مدت یاد شده همچنین هفت نفر دیگر در استان بر اثر ابتلا به 

کرونا جان باختند و آمار کل قربانیان به 639 نفر افزایش یافت.
در خراسان جنوبی 30 هزار و 640 تست کرونا از افراد مشکوک گرفته شده 

است که از این تعداد 13 هزار  و 262 نفر مبتلا به کرونا هستند.

توقیف 10 اتوبوس حامل کالای قاچاق
10دستگاه اتوبوس حامل كالای قاچاق درنهبندان طی 24 ساعت توقیف 
شد.  سرهنگ »رحیمی« فرمانده انتظامی نهبندان گفت: كالای قاچاق کشف 
شده از اتوبوس ها شامل دارو، پوشاك، احشام و سوخت قاچاق است که بنا بر 

نظریه کارشناسان یک میلیارد و 22۵ میلیون ریال ارزش دارد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی در 
دیدار با رئیس مجمع نمایندگان استان:

سود سنگین، سنگ پیش پای اصناف در 
تسهیلات کرونایی

اصناف استان نیازمند توجه و نگاه ویژه حمایتی به خصوص در تخصیص 
تسهیلات ارزان قیمت در شرایط کرونایی و اجرای محدودیت ها هستند 
اما متاسفانه به دلایلی از جمله نرخ سود تسهیلات، فقط هزار و ۵89  واحد 
صنفی متقاضی دریافت تسهیلات کرونا شدند و حدود 1۵ میلیارد تومان از 

این تسهیلات به متقاضیان پرداخت شده است .
رئیس سازمان صمت در دیدار با رئیس مجمع نمایندگان استان با اشاره به 
همراهی بی نظیر و مسئولانه اصناف استان در اجرای طرح محدودیت فعالیت 
و همچنین رعایت دستورالعمل های بهداشتی گفت: بیش از 33 هزار واحد 
صنفی با اشتغال حدود 83 هزار نفر در این بخش در استان فعالیت دارند که 
از این تعداد 9 هزار واحد صنفی از جمله گروه های شغلی هستند که مشمول 

طرح تعطیلی و محدودیت فعالیت اصناف بودند.
»جرجانی« اظهارکرد: با توجه به اهمیت این قشر در چرخه تجارت و اشتغال از 
تولیدکننده تا عرضه کننده نهایی، نگاه حمایتی و توجه ویژه به بخش اصناف 
می تواند در تثبیت و ایجاد اشتغال پایدار و همچنین کاهش تبعات اجتماعی 
ناشی از بیماری کرونا موثرباشد. رئیس مجمع نمایندگان استان نیز گفت: 
همفکری و هم افزایی حوزه اصناف استان با نمایندگان ضروری و همراهی 
مسئولان استانی با اصناف در شرایط کنونی در رفع مشکلات و ایجاد انگیزه 
در آنان تاثیرگذار است. »خسروی« بر همفکری، هم افزایی و تشکیل جلسات 

مشورتی در این زمینه تاکید کرد.
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قابل توجه مدیران شرکت آب منطقه ای و آب و  ●
فاضلاب بیرجند. همچنان افراد سودجو و فرصت 
طلب با برداشت غیر مجاز آب از فاضلاب بیرجند 
و آلودگی آب چاه کشاورزی باعث ضرر و زیان 
دیگران می شوند. از طریق سامد استانداری 
موضوع را پیگیری کردم که کارشناس مربوط 
اعلام کرد که با کشاورز متخلف برخورد شدید 
می شود اما دریغ از این کار.  اداره بهداشت محیط 
شهرستان هم جوابگو نیست و می گوید رسیدگی 
به موضوع بر عهده آب و فاضلاب است. حالا که 
مسئولان متولی درباره چنین موضوع مهمی بی 
توجه هستند از دادستان می خواهیم که به این 

موضوع ورود کند شاید اتفاقی مثبت رخ دهد.
هر چند از دو هفته قبل تردد خودروها در ورود  ●

و خروج از مرکز استان کنترل می شود که جای 
تشکر دارد اما نکته ای که در این بین مغفول مانده، 
این است که جمعیت زیادی از روستاهای اقماری 
بیرجند به طور روزانه در این مسیر تردد می کنند 
که می توانند ناقل کرونا باشند، بنابراین نیاز است  

به این موضوع توجه ویژه تری معطوف شود.
هفته  ● دو  کرونایی  محدودیت های  طرح  در 

ای، مسئولان از اصناف خواستند که با تعطیلی 
واحدهای خود به کاهش شیوع کرونا کمک کنند و 
آن ها نیز بنا به اذعان مدیران ارشد استان، همکاری 
کردند. آیا با توجه به این موضوع وقت آن نرسیده 
است که دولت هم برای کمک به این قشر یک   گام 
مثبت بردارد و جواب خوبی را با خوبی بدهد، به 
عنوان مثال در دریافت مالیات های امسال کمی 
به شرایط سخت  با توجه  و  انعطاف نشان دهد 

درآمدی آنان تخفیف های تشویقی اعمال کند.
با این که رکود نسبی در بازار مسکن حاکم است  ●

اما قیمت هایی برای یک خانه اعلام می شود که 
کمتر جوانی می تواند به خانه دار شدن در مرکز 
استان فکر کند. مسئولان بگویند در حالی که تقریبا 
تمام مصالح احداث یک خانه، داخلی است چرا 
همچنان قیمت های نجومی دارد؟ نکند این هم به 
دلار ربط دارد یا سودجویان به دلار ربط می دهند؟

 دو ماه است که انتهای کوچه اردیبهشت 2،  ●
سطل زباله ندارد. سه مرتبه با شهرداری بیرجند 
تماس گرفتم ولی هر بار فقط وعده داده اند. در 
این شرایط حجم زیادی از زباله  در انتهای کوچه 

انباشته شده است.  
حالا که بنا بر آمار مسئولان، شیوع کرونا در  ●

استان کم شده است، آیا نیاز نیست بر برخی از 
اماکن و ترددهای مردم نظارت بیشتری شود 
تا دوباره شاهد قرمز شدن وضعیت نباشیم؟ 
برخی ها هنوز هم باور ندارند که کرونا وجود 
دارد و بدون استفاده از ماسک به همه جای شهر 

سر می زنند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

اخبار

225 برنامه هفته دفاع 
مقدس استان

مقدس  دفاع  سالگرد  چهلمین  مناسبت  به 
شده  گرفته  درنظر  جاری  سال  در  43هفته 
است که هفته دفاع مقدس خراسان جنوبی از 
1۵ آذر آغاز شد. معاون هماهنگ کننده سپاه 
انصارالرضا )ع( گفت: در این هفته از 1۵ تا 21 

آذر اجرای 22۵ برنامه پیش بینی شده است.
سرهنگ »هزاری« افزود: علاوه بر این 370 طرح 
محرومیت زدایی با اعتبار 174 میلیارد ریال 
افتتاح و 4۵2 کارگاه اشتغال زایی با اعتبار 30 

میلیارد ریال اجرا خواهد شد.
وی همچنین افتتاح 360 طرح با مشارکت بنیاد 
علوی و 40 طرح جهادکشاورزی در شهرستان 
درمیان را از مهم ترین برنامه های هفته دفاع 

مقدس در خراسان جنوبی دانست.
خراسان  نقش  مستند  فیلم  پخش  گفت:  وی 
جنوبی در دفاع مقدس، بازسازی و بازخوانی 
عملیات والفجر 9، رونمایی از 3 کتاب در حوزه 
دفاع مقدس، یادواره 19 شهید پایگاه مقاومت 
و حوزه با رعایت پروتکل ها و در فضای مجازی از 

دیگر برنامه های این هفته است.

باران از امروز

کاهش 12درجه ای دما از 
دوشنبه

به تدریج از اوایل وقت امروز با ورود سامانه بارشی  
وزش باد، افزایش ابر و بارش باران استان را در بر 
می گیرد و در برخی نقاط رعد و برق رخ خواهد 
جنوبی  خراسان  هواشناسی  کارشناس  داد. 
اوج فعالیت سامانه بارشی را از عصر امروز تا 
بعدازظهر دوشنبه اعلام کرد و افزود: در نقاط 
سردسیر استان هم بارش برف قابل پیش بینی 
است. »نخعی« گفت: بارش ها تا صبح سه شنبه 
در منطقه ادامه خواهد داشت و وقوع رواناب و 
آب گرفتگی معابر عمومی برای نواحی مرکزی، 
جنوبی و شرقی خراسان جنوبی دور از انتظار 

نیست.
وی کاهش دید افقی در اثر افزایش رطوبت و مه 
را ،دیگر پدیده قابل اشاره در این روزها دانست و 
افزود: از دوشنبه تا پایان هفته جاری دمای هوا 
حدود هشت تا 12 درجه کاهش خواهد یافت 
به طوری که سرما و یخبندان شبانه در منطقه 

گسترش می یابد.

دادستان مرکز 
استان: به نیروی 

انتظامی اعلام شد 
مجوز ارسال مرغ 

زنده و کشتارشده 
از استان وجود 

ندارد اما متاسفانه 
گاهی از طریق 
راه های فرعی 

و با خودروهای 
سواری درخصوص 

انتقال مرغ اقدام 
می شود

مغازه های لباس 
گرم، شال گردن 
و کلاه هم خالی از 

مشتری نیست اما 
بیشتر عطاری ها 

شلوغ است آن 
طور که مقابل 2 

عطاری مردم صف 
کشیده اند

ضحی

 سریال داغی نرخ مرغ و تخم مرغ گویا به قسمت های 
پایانی خود نزدیک می شود. دادستان مرکز استان 
وعده تعادل بازار مرغ و تخم مرغ را از شنبه 1۵ آذر 
داده بود و روز گذشته نرخ های فروش روی تابلوها 
تغییر کرد. روی تابلوی نصب شده، قیمت ها در یکی از 
مراکز فروش حکایت از تحقق حرف دادستان مبنی بر 
قیمت 20 هزار و 400 تومانی مرغ و 1۵ هزار و 800 
تومانی تخم مرغ داشت. شهروندانی که در حال خرید 
بودند از این وضعیت ابراز رضایت کردند. اما مسیر 
دوم یکی از مراکز خرده فروشی در خیابان پاسداران 
است تابلوی قیمت های او با مراکز عرضه مستقیم 
قدری تفاوت دارد آن طور که قیمت مرغ را 21 هزار و 
600 و تخم مرغ را 16 هزار و 800 تومان درج کرده 
است، وقتی جویای علت تفاوت قیمت با مراکز عرضه 
مستقیم می شوم، فروشنده می گوید: مرغ با قیمت 20 
هزار و 400 تومان به دست ما می رسد و با اندکی سود 

به نرخ 21 هزار و 600 تومان عرضه می شود. 
بـا تفـاوت قیمتـی کـه بیـن مراکـز عرضـه مسـتقیم و 
خرده فروشـی وجود دارد به سـراغ دادسـتان می روم، 
تمـاس تلفنـی اول را ایـن گونـه پاسـخ می دهـد، داخل 
جلسـه ام دوباره تمـاس بگیریـد و بـار دوم نیـز می گوید 
بـاز هـم جلسـه ام امـا سـوالات شـما را پاسـخ می دهـم، 

او کـه نگرانـی اش از تفـاوت قیمـت مـرغ و تخـم مـرغ 
در اسـتان های همجـوار اسـت ،مـی گویـد: مـردم 
دغدغه گرانی ها و نوسـانات در بازار مـرغ و تخم مرغ را 
داشـتند و به منظور آرامـش خاطر مردم، پیـرو پیگیری 
و همکاری هـا تـلاش کردیـم از شـنبه مـرغ در مراکـز 
عرضـه مسـتقیم بـه نـرخ 20 هـزار و 400 و تخـم مـرغ 

1۵ هـزار و ۵00 تومـان عرضـه شـود.
حجت الاسلام »نسایی« با اشاره به این که در خراسان 
جنوبی، مرغ زنده با قیمت 14 هزار و ۵00  تومان 
تحویل کشتارگاه می شود، درحالی که این قیمت 
در استان های مجاور تفاوت زیادی دارد، می افزاید: 
وقتی قیمت مرغ زنده و مرغ کشتار ما در استان به 
نسبت مناطق مجاور کمتر باشد قاچاق مرغ زنده و 
کشتارشده افزایش می یابد که در این باره به نیروی 
انتظامی اعلام شد مجوز ارسال مرغ زنده و کشتارشده 
از استان وجود ندارد اما متاسفانه گاهی از طریق 
راه های فرعی و با خودروهای سواری درخصوص 
انتقال مرغ اقدام می شود. وی با تاکید بر این که 
دنبال این هستیم تا در گام دیگر قیمت مرغ و تخم 
مرغ در مراکز خرده فروشی ها هم به تعادل برسد، 
ادامه می دهد: پیگیر راه حل های زیادی هستیم و با 
استاندار هم صحبت کردیم اما دولت هم باید درباره 
فراوانی عرضه مرغ تلاش کند. از سوی دیگر تلاش 
مجاور  استان های  استانداران  از  یکی  با  می شود 

روز شلوغ بیرجند 

روز از نو، روزی از نو 
گروه خبر - روز از نو روزی از نو، روز گذشته بعد از تعطیلی دو هفته ای، خیابان های 
شهر بیرجند روز شلوغی به خود دید. از خیابان مدرس تا سه راه اسدی و میدان امام 
خمینی)ره( و ... را که نگاه می کنم عابران پیاده و خودروها حضورشان چشمگیر 
است. بازار تاکسی داران هم گرم شده است. شرایط بیرجند بعد از مدت ها، از قرمز به 
نارنجی تغییر کرده است و شلوغی و تردد در هسته مرکزی شهر بیشتر به چشم می آید. 
محدوده بازار بعد از دو هفته تعطیلی شاهد جمعیت زیادی از شهروندانی است که از 
این سو به آن سو می روند. در پیاده روهای خیابان جمهوری تردد زیاد است برخی 
مقابل مغازه ها تجمع کرده اند و برخی عبور می کنند. راسته بازار هم گاهی از ترددها 
شلوغ می شود و گاهی کم. چراغ اغلب مغازه ها بعد از دو هفته تعطیلی روشن است. 
بازار بساطی ها هم گرم است و هر کدام از کسبه تلاش دارند جبران روزهای تعطیلی 
را با جلب مشتری داشته باشند. در میان کسبه وقتی پای درد دلشان می نشینی، از 
روزهای سختی می گویند که از اسفند برایشان رقم خورده است آن طور که یکی از 
فروشندگان کفش در بازار می گوید؛  نمی دانم طبق چه برنامه کارشناسی دو هفته 
کسبه را تعطیل کردند؟ چرا که اگر سری به فروشگاه های زنجیره ای در همین دو هفته 
اخیر می زدید ،تردد زیاد مردم و شلوغی در فروشگاه ها به راحتی قابل مشاهده بود در 

حالی که هیچ وقت مغازه های بازار به این حد شلوغ نمی شود. 
وی که امسال را سال خوبی برای کسبه نمی داند، اظهار می کند: از اسفند که برای 
عید، خرید زیادی داشتیم اما با شیوع کرونا فروش با مشکل مواجه شده و بعد از آن هم 
تا امروز بازار کساد بوده است و کسبه با چک هایی که جایش خالی است، مانده و حتی 

برخی خودروی خود را فروخته اند تا بدهی هایشان را بپردازند.
پای صحبت شهروندانی که برای خرید بازار را انتخاب کرده اند هم می نشینم که 
می گویند: بعد از تعطیلی دو هفته ای بازار، آمده ایم تا خرید کنیم و افزون بر آن دو 
هفته در خانه ماندیم و امروز بیرون آمدیم تا هوایی بخوریم. در بین واحدهای صنفی 
بازار مغازه هایی که آینه و شمعدان دارند هم شلوغ است و زوج های جوان زیادی در آن 
مشغول خرید هستند.   مغازه های لباس گرم، شال گردن و کلاه هم خالی از مشتری 
نیست اما بیشتر عطاری ها شلوغ است آن طور که مقابل دو عطاری مردم صف کشیده 
اند. شلوغی شهر تنها مربوط به بازار نیست، ایستگاه اتوبوس و تاکسی هم روز شلوغ 
و پرترددی را پشت سر می گذارد فقط خدا کند عادی انگاری مردم درباره کرونا به 

روزهای خزان زندگی برای شهروندان تبدیل نشود،کادر درمان خسته است.

 برنامه های روز دانشجو
غیرحضوری 

برنامه های روز دانشجو در خراسان جنوبی غیرحضوری برگزار می شود . 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گفت: با توجه به محدودیت های 
مراسم  برگزاری  برای  باید  دانشگاه ها  کرونا،  ویروس  شیوع  از  ناشی 
گرامی داشت روز دانشجو از ظرفیت های فضای مجازی و ویدئو کنفرانسی 
استفاده کنند. »خوش خبر« در نشست کمیسیون دانشجویی استان اظهارکرد 
که این روز، نماد حق طلبی، آزادی خواهی و استکبارستیزی دانشجویان 
است. وی بر لزوم برگزاری مراسم گرامی داشت روز دانشجو تاکید کرد 
و افزود: آن چه از این مراسم انتظار می رود، تقویت وفاق و اتحاد بین همه 
جریان های دانشجویی همچنین ایجاد فضای نشاط و شادابی سیاسی توام 
با همدلی و آرامش است. وی پاسخگویی به مطالبات قانونی دانشجویان را 
از سوی مسئولان دانشگاه ها خواستار شد و افزود: دانشجویان ضمن رصد 
مسائل سیاسی و اجتماعی همچنین تحولات داخلی و خارجی با حساسیت 

کامل، باید بیش از گذشته به کسب علم و دانش اهتمام ورزند.

در دیدار نماینده مردم با شهردار و اعضای شورای شهر مطرح شد

خشک شدن 3400 اصله درخت 
در پادگان بیرجند

نماینـده مـردم بیرجنـد، درمیـان و خوسـف در مجلـس بـا اشـاره بـه تعلـل راه و 
شهرسازی در ابلاغ طرح تفصیلی بیرجند گفت: مسئولان از آماده شدن طرح 
در سـال90 خبـر داده بودند امـا هنوز ابلاغ نشـده اسـت. »خسـروی« در دیدار 
با شـهردار و تعدادی از اعضای شـورای شـهر بیرجند، افزود: در انجام خدمات 

شـهری، ضروری اسـت که اولویـت سـنجی در امور رعایت شـود.
»جاویـد« شـهردار بیرجنـد هـم از سـامان دهـی مرکـز 
جمع آوری پسـماند این شـهر بـا اعتبار هشـت میلیارد 
تومـان خبـرداد. وی ادامـه داد: 11 هکتـار هـم بـرای 
سـاخت میـدان در وسـط شـهر بـرای اجـرای برنامه هـا 
و مناسـبت ها و همچنیـن اسـتفاده بـه عنوان پـارک در 

نظـر گرفته شـده اسـت.
حجت الاسـلام »عبدالـرزاق نـژاد« عضـو شـورای شـهر 
نیز با انتقاد از برگزار نشـدن جلسـات شـورای فرهنگ 
عمومـی گفـت: در دوره پنجـم، متاسـفانه جلسـات 
شـورای فرهنـگ عمومـی بیرجنـد یـا برگـزار نشـده 
یـا بسـیار محـدود بـوده اسـت، در حالـی کـه برگـزاری 
ایـن جلسـات بسـیاری از معضـلات فرهنگـی را حـل 

. می کنـد
»یزدان شـناس« عضـو دیگر شـورای شـهر بیرجنـد نیز  

به بحث زمین های 43۵ هکتاری واگذاری شـده توسـط راه و شهرسازی برای 
اسـکان 42 هزار نفر در منطقـه زعفرانیه بیرجند اشـاره کرد و افزود: متأسـفانه 

این زمین ها روی گسـل قـرار دارد.
»حسنی صفت« عضو دیگر شورای شهر بیرجند نیز از خشک شدن بیش از سه 
هزار و 400 اصله درخت در پادگان بیرجند گلایه کرد و یادآورشد: احتمالًا این 

درختان به صورت عمدی خشک می شود تا تغییر کاربری آن راحت تر باشد.

مرغ و تخم مرغ  روی کفه آرامش

رشته صعود قیمت برید
صحبت شود تا برای کاهش قیمت مرغ در منطقه 
خود دست به کار شوند چرا که وقتی در استان ما با 
تلاش زیاد قیمت مرغ کاهش یابد اما به عنوان مثال 
در سیستان و بلوچستان قیمت مرغ زنده و کشتار 
تفاوت زیادی داشته باشد هر کسی به طریقی چه با 
خودروی سواری و شخصی درخصوص انتقال مرغ 

اقدام می کند تا پولی نصیب اش شود.
به گفته وی آن چه در دست اقدام و پیگیری داریم این 
است که طی  جلساتی با شرکت تعاونی مرغداران و 
تولیدکنندگان، بررسی شود که ذرت و دان موجودی 
استان چه میزان و تا چه حد به دست مصرف کننده 
واقعی رسیده است؟ و گزارش واقعی هم به مردم 

اعلام خواهد شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی هم با بیان این که 
قیمت مرغ از روز گذشته به 20 هزار و 400 و تخم مرغ 
1۵ هزار و ۵00  تومان کاهش یافته است، می افزاید: 
نیاز روزانه استان 20 هزار تن مرغ است و از هفته دوم 
آذر با دستور دادستان بیرجند صادرات هرگونه گوشت 
مرغ و مرغ زنده به استان های مجاور و کشورهای دیگر 
ممنوع اعلام شد که بر کاهش قیمت مرغ تاثیر گذار 
بود. به گفته »قوسی« با تامین بخشی از نهاده های 
مورد نیاز واحدهای پرورش مرغ در استان، قیمت 
مرغ در خراسان جنوبی نسبت به هفته های گذشته 

کاهش یافته است.

در جنگ تبلیغاتی و رسانه ای امروز باید ارزش های 
دفاع مقدس تبیین شود. نماینده ولی فقیه در استان 
در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت چهلمین سالگرد 
دفاع مقدس در سپاه و بسیج  با اشاره به این که اصل 
دفاع مسئله ای است که در نظام تکوین و فطرت انسان 
وجود دارد، گفت: دفاع، قراردادی ندارد که بر اساس 
آن تقدیس شود. حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« 
افزود: دفاع مسئله ای واجب است، چرا که در دنیای 
امروز بعضی افراد خوی شیطانی و وحشی گری دارند 
به طوری که همه چیز را نابود می کنند بنابراین باید در 
مقابلشان ایستادگی کرد. وی با اشاره به این که باید 
اهمیت دفاع را در جامعه تبیین کرد، گفت:  در دنیای 
امروزی که کفر و الحاد جهت از بین بردن ارزش ها و 
حقوق انسان ها  با یکدیگر همدست و مسلح شده اند، 
افرادی که از شعور بالای انسانی و دینی برخوردارند، 

در مقابل این ظلم مقاومت می کنند.

نماینده ولی فقیه تاکید کرد

تبیین ارزش های دفاع مقدس در جنگ تبلیغاتی امروز

حجت الاسلام 
عبدالرزاق نژاد 

با انتقاد از برگزار 
نشدن جلسات 

شورای فرهنگ 
عمومی گفت: 

در دوره پنجم، 
متاسفانه جلسات 

شورای فرهنگ 
عمومی بیرجند یا 

برگزار نشده یا 
بسیار محدود بوده 

است


